Câmara Municipal de Nova Venecia
Estado do Espírito Santo

Nova Venécia-ES, em 17 de julho de 2025.

Ofício n° 229/2025 - CMNV-ES/GAP

A Sua Excelência o Senhor

Mário Sérgio Lubiana
Prefeito

Nesta

■1340/2025Prpoaso Requ«rlrn«nto h

Prefelturn Municipal De Nova Venácla
17/07/2025 13:08:45
CAMARA MUNICIPAL DE NOVA VENECIA

ENCAMINHAMENTO - PROCESSO

Isrissa.greunks nuli
7a485tí31-698a-13Bb-b195-9Qbf9hò12170

Referência: encaminha indicações.

Senhor prefeito,

Em cumprimento do disposto no inciso XXVI, art. 39, do Regimento Interno desta Câmara
Municipal, encaminho a Vossa Excelência as indicações apresentadas ao Plenário desta
Augusta Casa de Leis na Sessão Ordinária de 15/07/2025, a saber:

1. INDICAÇÃO N° 164/2025, de iniciativa do Vereador Eduardo Soares Cesana;

2. INDICAÇÃO N° 165/2025, de iniciativas dos Vereadores Felipe Barbosa dos
Santos e Deneval Rocha;

3. INDICAÇÃO N° 166/2025, de iniciativa do Vereador Felipe Barbosa dos Santos;

4. INDICAÇÃO N° 167/2025, de iniciativa do Vereador Luciano Márcio Nunes;

5. INDICAÇÃO N° 168/2025, de iniciativas dos Vereadores Deneval Rocha e
Felipe Barbosa dos Santos; «.«se»»

DbSPACHOAtenciosamente, |
para- a/lMUMl

UryYY)ÁjS nata- Í7i \ú4 \cú02^.
ICTOR CREM^ácO MENDONÇA Uata..,^Q U

Presidente
Vereador pelo DC Pr8DESPACHO DO DEL: —

1) Recebido para arquivamento
2) Arquiva-se anexado ao processo correspondente
'^cJLüCÃyjç^ Kl ° ôiDòiÔ

Em / 0^ IãlOâíS

Diretor(a) do DEL

identeCMNV'ES

Avenida Vitória, 23 - Centro - Caixa Postal 4 - 29830-000 - Nova Venécia-ES s1 - p1 \1
Teiefax- (27) 3752-1371 - 99831-0540 - http://www.cmnv.es.gov.br-cmnv@cmnv.es.gov.br

2025/07/17\OF229OFI-GAP229-2025indicacoes.vereadoreses
Autenticar documento em https://novavenecia.camarasempapel.com.br/autenticidade

com o identificador 330034003600300032003A00500052004100, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.